ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch tổ

chức Tháng hành động vì trẻ em

năm 2024

Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 781/LĐTB&XH-TE&BĐG ngày 18/03/2024 của

Sở Lao động - TB&XH tỉnh Bắc Giang về việc xin ý kiến Dự thảo kế hoạch

tổ chức Tháng hành động vì trẻ em năm 2024. Sau khi nghiên cứu, xem xét

UBND Sơn Động huyện nhất trí với dự thảo Kế hoạch, không có ý kiến

tham gia gì thêm.

UBND huyện Sơn Động báo cáo đề nghị Sở Lao động-Thương binh

và Xã hội tỉnh Bắc Giang để tổng hợp hoàn thiện Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

-

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T09:24:52+0700

		2024-04-05T09:51:31+0700

		2024-04-05T09:51:39+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T09:52:01+0700